
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2026. gada 26. februārī     

Nr.100 

        (Protokols Nr. 4, 23.§) 

 

Par grozījumiem konkursa „Balvu novada gada balva uzņēmējdarbībā un 

lauksaimniecībā” nolikumā 
 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, kurā ir noteikts, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā 

teritorijā un sniegt tai atbalstu, 50.panta pirmo daļu, kura paredz, ka likumā noteiktajā kārtībā dome 

izdod iekšējos normatīvos aktus, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

kurš paredz, ka atvasinātas publiskas personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc 

savas iniciatīvas savas kompetences jautājumos, 2026.gada 18.februāra Attīstības komitejas 

atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt Balvu novada domes  2025. gada 24. jūlija lēmuma (sēdes protokols Nr. 16, 3.§) 

apstiprinātajā Balvu novada konkursa „Balvu novada gada balva uzņēmējdarbībā un 

lauksaimniecībā” nolikumā šādus grozījumus: 

 

1. izteikt 3. punktā šādā redakcijā: 

“3. Konkursa nolikums tiek publicēts Balvu novada tīmekļvietnē www.balvi.lv, papildus 

informāciju par Konkursa nolikumu var saņemt pie Balvu novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes Attīstības plānošanas un investīciju nodaļas uzņēmējdarbības atbalsta speciālista, 

Brīvības ielā 47, Balvi, LV – 4501, e–pasts: vineta.zeltkalne@balvi.lv, tālrunis 29373559.” 

2. aizstāt 4. un 11. punktā vārdus “Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centrs” ar vārdiem 

“Balvu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības plānošanas un investīciju 

nodaļa". 

3. Aizstāt 4. punktā vārdus “Balvu novada Centrālās pārvaldes Komunikācijas un 

informācijas tehnoloģiju nodaļu” ar vārdiem “Balvu novada Centrālās pārvaldes 

Administratīvo nodaļu”. 

4. aizstāt 25.1. apakšpunktā vārdus “Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra vadītājs” ar 

vārdiem “Balvu novada pašvaldības pārstāvis”.  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. aizstāt 26. punktā vārdus “Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra uzņēmējdarbības 

atbalsta speciālists” ar vārdiem “Balvu novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības 

plānošanas un investīciju nodaļas uzņēmējdarbības atbalsta speciālists". 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


